
 
 

UCHWAŁA NR XX/114/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rojewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/87/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 11 lutego 2016 r., w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rojewo załączniki otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4769



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/114/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych 
Gmina Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150202 C 
Liszkowice - Budziaki 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku 

lewy prawy 
Nazwa gminy 

1. 0094544 
Budziaki – skrzyżowanie z 
drogą żużlową (koniec 
asfaltu) 

G 01 0+800  Rojewo 

  
Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150207 C 

Rojewo - Wybranowo 
 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094685 Wybranowo – na wysokości 
posesji Nr 27 G 02  3+100 Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150210 C 
Ściborze - Więcławice 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094685 Ściborze – pomiędzy posesją 
nr 43 a posesją nr 42 G 02  0+770 Rojewo 

2. 0094685 Ściborze – pomiędzy posesją 
nr 43 a posesją nr 42 G 01 0+790  Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150214 C 
Jaszczółtowo - Dąbie 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094515 Jurancice – na wysokości 
posesji Nr 5 G 02  3+250 Rojewo 

2. 0094515 Jurancice – na wysokości 
posesji Nr 5 G 01 3+256  Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150215 C 
Jezuicka Struga - Dąbie 

  
Kod 

 
Nazwa przystanku  

  
Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4769



wg kilometrażu drogi  
L.p. 

miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
Nr  

przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094509 Jezuicka Struga – na 
wysokości posesji Nr 8 G 02  0+900 Rojewo 

2. 0094509 Jezuicka Struga – na 
wysokości posesji Nr 8 G 01 0+890  Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150216 C  
Rojewice – Glinki – Glinno Wielkie 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094633 Rojewice – za mostkiem 
G 01 1+200  Rojewo 

2. 0094633 Rojewice – za mostkiem 
G 02  1+180 Rojewo 

3. 0094484 Glinno Wielkie – na 
wysokości posesji Nr 19 G 04  3+300 Rojewo 

4. 0094484 Glinno Wielkie – na 
wysokości posesji Nr 19 G 03 3+315  Rojewo 

5. 0094484 
Glinno Wielkie –  
skrzyżowanie z drogą gminną 
gruntową, na wysokości 
posesji Nr 11 

G 06  4+360 Rojewo 

6. 0094484 
Glinno Wielkie –  
skrzyżowanie z drogą gminną 
gruntową, na wysokości 
posesji Nr 11 

G 05 4+380  Rojewo 

7. 0094573 
Jarki – skrzyżowanie z drogą  
gruntową, na wysokości 
posesji Bród Kamienny 10 

G 08  6+250 Rojewo 

8. 0094573 
Jarki – skrzyżowanie z drogą  
gruntową, na wysokości 
posesji Bród Kamienny 10 

G 07 6+240  Rojewo 

9. 0094573 Jarki  na wysokości posesji  
Nr 3 (bud. byłej szkoły) G 10  6+700 Rojewo 

10. 0094573 Jarki  na wysokości posesji  
Nr 3 (bud. byłej szkoły) G 09 6+710  Rojewo 

11. 0094573 
Jarki  przy drodze gruntowej 
prowadzącej do 
nieruchomości Nr 7 

G 11 7+600  Rojewo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150217 C 
Łukaszewo – Dąbie - Jurancice 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094449 
Leśnianki – skrzyżowanie z 
drogą gruntów w kierunku 
Płonkówka na wysokości 
posesji Nr 11 

G 01 1+630  Rojewo 

2. 0094449 Leśnianki – skrzyżowanie z 
drogą gruntów w kierunku G 02  1+620 Rojewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4769



Dąbia na wysokości posesji 
Nr 11 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150218 C  
Osiek Wielki - Osieczek 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094596 
Osieczek – skrzyżowanie z 
drogą gruntową (rozwidlenie 
w lesie) 

G 02  0+800 Rojewo 

2. 0094596 
Osieczek – skrzyżowanie z 
drogą gruntową (rozwidlenie 
w lesie) 

G 01 0+780  Rojewo 

3. 0094604 
Osiek Wielki – skrzyżowanie 
dróg gminnych gruntowych 
(przy posesji nr 26) 

G 04  4+115 Rojewo 

4. 0094604 
Osiek Wielki – skrzyżowanie 
dróg gminnych gruntowych 
(przy posesji nr 26) 

G 03 4+130  Rojewo 

5. 0094604 Osiek Wielki – przy posesji nr 
22 G 05 5+000  Rojewo 

6 0094604 Osiek Wielki – przy posesji nr 
22A G 06  5+020 Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 150223 C 
Rojewo wieś 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094640 Rojewo 
G 01 0+500  Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej droga dojazdowa do zabudowań 
Zawiszyn – Dąbrowa Mała 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094691 Zawiszyn – na wysokości 
posesji Nr 35A  G 01 0+750  Rojewo 

2. 0094691 Zawiszyn – na wysokości 
posesji Nr 35A G 02  0+770 Rojewo 

2. 0094691 Zawiszyn – na wysokości 
posesji Nr 10  G 03 1+200  Rojewo 

 0094691 Zawiszyn – na wysokości 
posesji Nr 10  G 04  1+250 Rojewo 

3. 0094691 
Zawiszyn – skrzyżowanie z 
drogą gruntową w kierunku 
Osieka Wielkiego (przy 
skrzynkach pocztowych) 

G 06  1+960 Rojewo 

 0094691 
Zawiszyn – skrzyżowanie z 
drogą gruntową w kierunku 
Osieka Wielkiego (przy 
skrzynkach pocztowych) 

G 05 2+000  Rojewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4769



Wykaz przystanków na drodze gminnej droga dojazdowa do zabudowań 
Od drogi powiatowej do byłej szkoły 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1 0094604 
Osiek Wielki – skrzyżowanie 
z drogą dojazdową do 
zabudowań Nr 27 

G 02  0+540 Rojewo 

2. 0094604 
Osiek Wielki – skrzyżowanie 
z drogą dojazdową do 
zabudowań Nr 27 

G 01 0+550  Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej droga dojazdowa do zabudowań 
Od drogi gminnej Jurancice – Glinki do byłej szkoły w Glinnie Wielkim 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094484 Glinno Wielkie– na 
wysokości posesji Nr 37 G 01 0+500  Rojewo 

2. 0094484 Glinno Wielkie– na 
wysokości posesji Nr 37 G 02  0+515 Rojewo 

3. 0094484 Glinno Wielkie – na 
wysokości posesji Nr 40 G 03 0+990  Rojewo 

4. 0094484 Glinno Wielkie – na 
wysokości posesji Nr 40  G 04  1+000 Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej  droga dojazdowa do zabudowań 
Od drogi gminnej Łukaszewo – Jurancice - Dąbie do drogi gminnej Płonkowo - Godzięba 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094449 
Leśnianki – skrzyżowanie z 
drogą  gminną Płonkowo - 
Godzięba 

G 02  0+400 Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej  droga dojazdowa do zabudowań 
Dąbie – Jurancice (pomiędzy drogą Nr 150213 C a drogą Nr 150214 C) 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094432 Dąbie – skrzyżowanie z drogą 
Nr 150213 C G 02  0+030 Rojewo 

2. 0094432 Dąbie – skrzyżowanie z drogą 
Nr 1502 13 C G 01 0+040  Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej  droga dojazdowa do zabudowań 
Jurancice – Jezuicka Struga (pomiędzy drogą Nr 150214 C a drogą Nr 150215 C) 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4769



1. 0094515 Jurancice – na wysokości 
posesji Nr 4 G 01 0+350  Rojewo 

2. 0094515 Jurancice – na wysokości 
posesji Nr 4 G 02  0+370 Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej  droga wewnętrzna – dojazd do Szkoły Podstawowej w 
Rojewicach 

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 

 
 
L.p. 

 
Kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

 
Nazwa przystanku  

 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
 

Nr  
przystanku lewy prawy Nazwa gminy 

1. 0094633 Rojewice – przy szkole 
G 01 0+300  Rojewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4769



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/114/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych 

Powiat Inowrocławski – Gmina Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze 
2033C Cierpice — Rojewo — Inowrocław 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

 Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

lewy prawy 
nazwa 
gminy 

1. 0094691 Zawiszyn - pętla P-02  11 + 110 Rojewo 
2. 0094691 Zawiszyn - Rojewice nr 32 P-04  13 + 036 Rojewo 
3. 0094691 Zawiszyn - Rojewice nr 32 P-01 13 + 097  Rojewo 

4. 0094633 Rojewice — skrzyżowanie 
z drogą gminną P-03 13 + 989  Rojewo 

5. 0094633 Rojewice — skrzyżowanie 
z drogą gminną P-06  14 + 031 Rojewo 

6. 0094509 
Jezuicka Struga —

skrzyżowanie z drogą nr 
2513C 

P-05 15 + 548 
 

Rojewo 

7. 
0094509 

Jezuicka Struga —
skrzyżowanie z drogą nr 

2513C 
P-08 

 
15 + 623 Rojewo 

8. 0094509 
Jezuicka Struga — 

skrzyżowanie z drogą 
gminną 

P-10 
 

16 +412 Rojewo 

9. 0094509 
Jezuicka Struga — 

skrzyżowanie z drogą 
gminną 

P-07 16 + 492 
 

Rojewo 

10. 0094490 Jaszczółtowo nr 13 P-12  17 + 924 Rojewo 
11. 0094490 Jaszczółtowo nr 13 P-09 17 + 960  Rojewo 
12. 0094640 Rojewo nr 38 P-14  19 + 644 Rojewo 
13. 0094640 Rojewo nr 38 P-11 19 + 697  Rojewo 
14. 0094640 Rojewo - Urząd Gminy P-16  20 + 458 Rojewo 
15. 0094640 Rojewo - Urząd Gminy P-13 20 + 458  Rojewo 
16. 0094640 Rojewo nr 3 P-15 21 + 234  Rojewo 
17. 0094640 Rojewo nr 3 P-18  21 + 299 Rojewo 

18. 0094679 Topola - skrzyżowanie z 
drogą gminną P-17 22 + 279  Rojewo 

19. 0094679 Topola - skrzyżowanie Z 
drogą gminną P-20  22 + 384 Rojewo 

20. 0094662 Ściborze nr 3 P-19 24 + 137  Rojewo 
21. 0094662 Ściborze „Szkoła” P-22  24 + 301 Rojewo 
22. 0094662 Ściborze P-21 24 + 249  Rojewo 
23. 0094662 Ściborze P-24  25 + 283 Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze 
2513C Stara Wieś - Żelechlin 

L.p. Kod Nazwa przystanku Nr Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4769



wg kilometrażu drogi miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

przystanku 

lewy prawy 
nazwa gminy 

1. 0094656 Stara Wieś nr 12 P-01 0 + 773  Rojewo 
2. 0094656 Stara Wieś nr 12 P-02  0 + 804 Rojewo 
3. 0094656 Stara Wieś nr 16 P-04  1 + 735 Rojewo 
4. 0094656 Stara Wieś nr 16 P-03 1 + 756  Rojewo 

5. 0094521 
Liszkowice — 

skrzyżowanie z droga 
gminną 

P-06  2 + 694 Rojewo 

6. 0094521 
Liszkowice — 

skrzyżowanie z droga 
gminną 

P-05 2 + 734  Rojewo 

7. 0094521 Liszkowice nr 17 P-08  3 + 829 Rojewo 
8. 0094521 Liszkowice nr 16  3 + 888  Rojewo 

9. 0094521 
Liszkowice — 

skrzyżowanie z droga 
gminną 

P-09 4 + 308  Rojewo 

10. 0094521 
Liszkowice — 

skrzyżowanie z droga 
gminną 

P-10  4 + 373 Rojewo 

11. 0094521 Liszkowice nr 35 P-11 5 + 028  Rojewo 
12. 0094521 Liszkowice nr 35 P-12  5 + 089 Rojewo 

Wykaz przystanków na drodze  
2514C Liszkowo — Jaksice 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy 

1. 0094521 
Liszkowo - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 398 

P-02  0 + 035 Rojewo 

2. 0094521 
Liszkowo - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 398 

P-01 0 + 076  Rojewo 

3. 0094521 Liszkowo - szkoła P-04  0 + 805 Rojewo 
4. 0094521 Liszkowo - szkoła P-03 0 + 831  Rojewo 

5. 0094685 
Wybranowo - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 2515C 

P-06  2 + 605 Rojewo 

6. 0094685 
Wybranowo - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 2515C 

P-05 2 + 655  Inowrocław 

  Wykaz przystanków na drodze 2515C Łążyn — Ściborze 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy 

1. 0094685 Wybranowo nr 45 P-02  0 + 808 Rojewo 
2. 0094685 Wybranowo nr 54 P-01 0 + 850  Rojewo 
3. 0094685 Wybranowo nr 34 P-03 1 + 599  Rojewo 
4. 0094685 Wybranowo nr 5 P-04  1 + 630 Rojewo 
5. 0094662 Ściborze - szkoła P-06  5 + 037 Rojewo 
6. 0094662 Ściborze - szkoła P-05 5 + 076  Rojewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4769



  Wykaz przystanków na drodze 
2521C Płonkowo — Wierzchosławice 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr przystanku 
lewy prawy 

nazwa gminy 

1. 0094610 
Płonkowo - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 246 

P-01 0 + 075  Rojewo 

2. 0094610 
Płonkowo - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 246 

P-02  0 + 091 Rojewo 

3. 0094580 Mierogoniewice 
nr 

0
1 P-03 1 + 364  Rojewo 

4. 0094580 Mierogoniewice 
nr 

0
1 P-04  1 + 399 Rojewo 

5. 0094580 Mierogoniewice 
nr 

1
6 P-06  2 + 699 Rojewo 

6. 0094580 Mierogoniewice 
nr 

1
6 P-05 2 + 703  Rojewo 

7. 0094580 Mierogoniewice 
nr 

2
6 P-07 3 + 182  Rojewo 

8. 0094580 Mierogoniewice 
nr 

2
7 P-08  3 + 292 Rojewo 

  Wykaz przystanków na drodze 
2522C Ściborze — Mierogoniewice 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa 

miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr przystanku 
 prawy 

nazwa gminy 

1. 0094662 Ściborze nr 60 P-02  0 + 552 Rojewo 
2. 0094662 Ściborze nr 60 P-01 0 + 572  Rojewo 
3. 0094662 Ściborze nr 66 P-03 1 + 339  Rojewo 
4. 0094662 Ściborze nr 66 P-04  1+375 Rojewo 
5. 0094461 Dobiesławice nr 5 P-06  2 + 215 Rojewo 
6. 0094461 Dobiesławice nr 5 P-05 2 + 252  Rojewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4769


	UCHWAŁA NR XX/114/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz lokalizacji przystanków autobusowychGmina Rojewo
	Załącznik 2 - Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych

		2025-10-28T12:07:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




